

UDSKRIFT AF FORHANDLINGS PROTOKOLLEN

for

Amatør- og Ordensudvalget – Kaj Lykke Golfklub

Mandag den 2. oktober 2023 klokken 17:00 blev der afholdt møde i Amatør- og Ordensudvalget i Kaj Lukke Golfklub, Bramming.

Der blev behandlet

Klage indgivet af

Greenkeeper

imod Indklagede

KLG Medlem

Sagen vedrører farligt spil.

Sagen blev behandlet af de generalforsamlings valgte medlemmerne af udvalget Søren Olesen, Ejner Platz og Chresten Haugaard.

Som protokol fører virkede Chresten Haugaard.

Sagens forberedelse:

Udvalget er blevet bekendt med klagen ved mail af 1. maj 2023 fra Manager Morten Mortensen – der fra **Greenkeeper** underretning om den sagen omhandlede hændelse.

Der er over for udvalget indgivet en skriftlig redegørelse af **Greenkeeper**

Indklagede KLG Medlem er gjort bekendt med den indkomne klage samt indholdet af **Greenkeeper** redegørelse.

KLG Medlem har fremsendt sin redegørelse over det passerede. Med redegørelsen fulgte to mailskrivelser fra spillerne medspiller 1 og medspiller 2 som samtidig beskriver deres oplevelse vedrørende episoden.

KLG Medlem redegørelse og medfølgende mails er forelagt klager Greenkeeper der oplyser ikke at have yderligere bemærkninger.

Hændelsesforløbet

Klager Greenkeeper arbejdede på banen 1. maj 2023 og foretog reparationer på hul 2, herunder forestod rivning af bunkeren nær banens hul.

Indklagede KLG Medlem og tre andre spillere er efter parternes samstemmende oplysninger blev vinket frem fra teestedet og spillede første bold.

Der er herefter ikke enighed om i hvilket omfang spillerne på ny er blevet vinket frem da KLG Medlem slår mod banens green.

Indklagede KLG Medlem har efter eget udsagn opfattede klager Greenkeeper bevægelser som en klarmelding til spil.

Denne opfattelse deles jf. redegørelsen fra medspiller 1 og medspiller 2 af disse der ligeledes har forstået Greenkeeper bevægelser som en godkendelse af fortsat spil.

Efter det oplyste var hul 2 ikke spærret grundet arbejde på banen.

Afgørelse:

Udvalget lægger vægt på:

At Greenkeeper vinker spillerne frem så de kan spille første bold fra teestedet,

At hullet ikke var lukket grundet reparation.

At spillerne har opfattet at Greenkeeper signalerede at der kunne spilles videre.

Herefter finder udvalget ikke at der er grund til at fastsætte en sanktion eller en advarsel.

Herefter beslutes:

Klagen Afvises